UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC LẶC

Số             /UBND-KTHT

V/v rà soát, đánh giá tính khả

thi các mặt bằng UBND các

xã, thị trấn đề xuất lập quy

hoạch chi tiết xây dựng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày       tháng      năm 2024

            Kính gửi:

       - Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Tài Chính-Kế hoạch;

Tài nguyên và Môi trường;

       - UBND các xã: Quang Trung; Phúc Thịnh, Vân Am;

Ngọc Sơn; Cao Thịnh; Lộc Thịnh; Cao Ngọc; Minh Tiến;

       - UBND thị trấn Ngọc Lặc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ tại Thông báo số 613-

TB/VPHU ngày 19/02/2024 về công tác lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Các phòng chuyên môn UBND huyện với UBND các xã, thị trấn phối

hợp, chủ động bố trí thời gian để tổ chức kiểm tra thực địa và các hồ sơ có liên

quan đối với 15 mặt bằng do UBND các xã, thị trấn đề xuất lập quy hoạch chi

tiết xây dựng (không thuộc Đề án 3274/ĐA-UBND ngày 27/11/2023 của UBND

huyện) để đánh giá tính khả thi.

- Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, tổng hợp báo cáo UBND huyện

và Thường trực Huyện uỷ đảm bảo thời gian theo quy định.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như trên. Đề nghị các đơn vị khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

		2024-02-25T17:10:26+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:14:19+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hùng Cường<Cuonglh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T07:48:25+0700

		2024-02-26T07:48:25+0700

		2024-02-26T07:48:58+0700